ПРОЕКТ

Ростовская  область

Милютинский район
Администрация Лукичевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                №                                 х.Сулинский
Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ услуг, их потребительские свойства (в том числе качество и иные характеристики), иные характеристики (свойства), не являющиеся потребительскими свойствами, предельные цены товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией Лукичевского сельского поселения  и подведомственными ей учреждениями.
В соответствии с постановлением Администрации Лукичевского сельского поселения  от 28.12.2015 №102 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Лукичевского сельского поселения», постановлением Администрации Лукичевского сельского поселения  от 30.12.2015 №106 «Об утверждении Правил определения  требований к закупаемым Администрацией Лукичевского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
        1.Утвердить перечень отдельных видов товаров, работ услуг, их потребительские свойства (в том числе качество и иные характеристики), иные характеристики (свойства), не являющиеся потребительскими свойствами, предельные цены товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией Лукичевского сельского поселения    и подведомственными ей учреждениями согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Сектору экономики и финансов Администрации Лукичевского сельского поселения (Васюхневич М.Б.) разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его подписания.

       3.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления сотавляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы  Лукичевского сельского поселения                       Г.И.Гарбуз